
Cech Mechanických Zámkových Systémů ČR 

Představuje: 



Nástavba programu MVČR - Bezpečná lokalita: 

Partneři programu: 

Autor:  Cech MZS-ČR 

Projekt BEZPEČNÁ ZEMĚ 

Státní záštita: 

Odbor prevence kriminality: 

Projekt  - BEZPEČNÁ  ZEMĚ 

2 



Co se v projektu vykonalo: 
 
Veletrhy:                     Prezentační činnost: 
          
PRAGOALARM          Olomouc podzim 2011                        
FS-Days                     HK Safety březen 2012                       
                                   Praha 1 – Květen 2012                       
                                   Liberec – červen 2012                      
                                   Ostrava – červenec 2012                    
                                   Praha 11 – září 2012                          
                                   Nejdek – říjen 2012                             
                                   HK – OVSK – říjen 2012                      
                                   Pardubice – říjen 2012                        
                                   Příbram – listopad 2012                       
                                   Praha 6 
 
Výjezdy mezi občany s MP Praha                                                                                
 
 

Projekt  - BEZPEČNÁ  ZEMĚ 

1. rok projektu BEZPEČNÁ ZEMĚ 

3 

           
 
 

Propagace a medializace projektu: 
 
ČT 1 reportáž do událostí regionů z tiskové konference MVČR  
ČT 1 reportáž z průběhu PRAGOALARM 

TV NOVA snídaně s Novou představení BZ 

TV Prima proběhne reportáž v událostech – představení CMZS, BZ  
Český Rozhlas Pardubice živé vysílání– představení BZ 

Rádio HEY pořad BZ celoplošné vysílání 

 
Tisk a časopisy:  
 
Zpravodaj Cechu MZS 
Stavebnictví a Interiér 
Pěkné Bydlení, Policista 
112  
Pražská Pětka 
Security Magazín 



Akce projektu BEZPEČNÁ ZEMĚ v obrazech 

Projekt  - BEZPEČNÁ  ZEMĚ 

Konference MZS 
04-07.06.2012 

Semináře MZS + BZ 
v průběhu roku 2012 

PRAGOALARM 
04-07.06.2012 

Zahájení TK – MVČR 
30.05.2012 

Spolupráce s MP Praha 
v průběhu roku 2012 

Prevenční přednášky MZS 
v průběhu roku 2012 

Mezinárodní konference 
ELF - Norsko 2012 

FS-Days – For-Arch 
18-22.09.2012 

4 



● Laická veřejnost 
● Odborná veřejnost 
● Instituce, Magistráty 
● MV-ČR, Policie ČR, MP osvětová činnosti pro širokou veřejnost 
● Prevenční orgány krajských magistrátů, okresních a městských úřadů ČR 
 
 
Smysluplnost projektu se ukázala již na PRAGOALARMU, kde forma PORADENSKÉHO CENTRA 
potvrdila správnost vhodného působení na občany, BD, SVJ, komerční firmy. 
 
 
VH Cechu (10.11.2012) členská základna potvrdila velký zájem ze strany široké veřejnosti 
 
 
   Autorita => Osvěta => Ukázka => Doporučení => Odkaz => Předání => Pozitivní zásah   

Projekt  - BEZPEČNÁ  ZEMĚ 

Projekt  BEZPEČNÁ ZEMĚ – synergie 

5 



Projekt  - BEZPEČNÁ  ZEMĚ 

Projekt BEZPEČNÁ ZEMĚ tiskové materiály 

Logo znamená záruku a jistotu správné volby: 
 
● podle něj najdete člena Cechu MZS-ČR 
 
● pokud je logo na výrobku nebo na stránkách 
   společnosti-subjektu, jste na správné adrese 

Označení provozovny, 
prodejny, sídla člena 
Cechu  MZS-ČR 
 

6 



Projekt  - BEZPEČNÁ  ZEMĚ 

Letáky: 

Náklad: 10 000 ks 

7 



Projekt  - BEZPEČNÁ  ZEMĚ 

● Odkaz pro občany, kde hledat pomoc 
 
● Informace o projektu, jeho vzniku a cílích 
 
● Čím si můžete být jisti, uvidíte-li logo projektu 
 
● Odkaz pro pravidelné informace veřejnosti 

Brožury: 

8 

Náklad: 10 000 ks 



Projekt BEZPEČNÁ ZEMĚ – noví partneři 

 
 
Nově navázaná spolupráce s asociací ČAP, kde jsou v přípravách pro příští rok 2013 školení pro 
makléře, v rámci oddělení prevence jednotlivých pojišťovacích ústavů, které ČAP sdružuje. 
 
 
Spolupráce s Českou Pojišťovnou již byla navázána. 
 
 
SAVE-KEY – partner s produktem vrácení ztracených klíčů pomocí přívěsku s unikátním kódem. 
Jedná se o podporu solidarity mezi občany, což v projektu BZ nesmí chybět.  
 
 
 
 
 

9 



Projekt BEZPEČNÁ ZEMĚ – plán pro rok 2013 

10 

Společný veletrh ISET 2013 v Brně – Poradenské centrum BZ+CMZS+MVČR – jako hlavní akce 
 
Témata pro 2. rok projektu: - MZS – zůstává 
                                         - nově zapojení prvků mechatroniky 
 - vytvoření pracovní skupiny za účelem vytvoření podkladů pro tech. 
   normu skladby certifikovaných MZS a prostředků (v rámci kulatého
   stolu ÚNMZ bylo předjednáno zapojení Cechu mezi spolupracující  
   subjekty.  
 - pokračování seminářů a prezentacích na úřadech ve spolupráci  
   s policií ČR , Městskou policií jako a s preventivy na úřadech. V roce 
   2013 se chceme zaměřit na tyto kraje: Zlínský, Jihočeský a Liberecký 
 - na VH cechu byl odsouhlasen plán činnosti pro rok 2013 s     
   výraznějším vstupem výrobců do projektu a tím i propagace  
   certifikovaných produktů = správných řešení 
 - pokračování  osvětové, prezentační a propagační činnosti 
 



Projekt  - BEZPEČNÁ  ZEMĚ 

© Cech MZS-ČR 2012 

Veselé Vánoce, 
šťastný a bezpečný vstup  
do nového roku  
 
přeje  
 
Pracovní skupina BZ 


	Snímek číslo 1
	Snímek číslo 2
	Snímek číslo 3
	Snímek číslo 4
	Snímek číslo 5
	Snímek číslo 6
	Snímek číslo 7
	Snímek číslo 8
	Snímek číslo 9
	Snímek číslo 10
	Snímek číslo 11

